[image: image1.png]20 L \ BB

[image: image2.png]

汤池镇人民政府关于县十七届人大三次会议

第53号代表建议答复的函

胡清芝、汪健、余先进、杜大庆、郭树林、刘连珍、朱学品、柯玉梅、汪龙道、徐宏、沈龙代表：

你们在县十七届人大三次会议期间提出的《关于推进汤池特色小镇旅游建设》建议收悉。经研究办理，现答复如下：

汤池镇人民政府抢抓新时代乡村振兴发展机遇，积极推进以温泉特色小镇为重点旅游发展，按照镇“十三五”规划和汤池镇乡村振兴战略实施意见精神，谋篇布局，积极推进。

按照“一山一湖一泉一线一古城”的总体布局，统筹推进核心景区建设，以核心景区为引领，带动汤池旅游整体发展。发展特色旅游乡镇。推进新型城镇化建设与现代旅游产业发展有机结合，加快集镇发展步伐，彰显古镇特色，打造集休闲、观光、度假、养生、购物于一体的特色旅游乡镇和景观旅游名镇。推动文化、旅游、生态“三位一体”发展，突出文体娱乐、度假小镇、康体养生等业态，建设休闲度假胜地。结合美好乡村建设，大力发展乡村旅游，实施乡村旅游富民工程，形成“一村一景、一村一韵”的乡村风貌，推动渔家乐、农家乐、农业体验和观光等项目建设，开发休闲度假旅游产品。推进美食、茶楼、养生、运动休闲、工艺美术、演艺等特色潜力行业发展，培育一批精品休闲场所，促进特色潜力资源向旅游产品转化。深度挖掘李公麟书画艺术文化、温泉洗浴文化、红色文化、养生文化、生态文化、宗教文化等文化内涵，促进文化旅游相互融合，塑造文化旅游品牌，提高旅游经济综合效益。

汤池特色小镇旅游建设，目前尚处于打基础阶段，各项工作正在有序推进。当前正在推进德（州）-上（饶）高速公路汤池镇道口建设。今后，我们将进一步加大招商力度，积极推进项目建设，优化发展环境，激活内生动力，把各位代表建议落实到实际工作中；同时，欢迎各位代表对我们的工作多关心、多支持、多监督。

办复类别：B类

联系单位：汤池镇人民政府
联系电话：8248248

 2019年7月1日
— 2 —
— 7 —